
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat, sposobu ich pobierania na parkingach 
gminnych w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/106/2025 r. Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat i sposobu ich pobierania na parkingach gminnych w Iwoniczu-Zdroju 
wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik do uchwały Nr XVIII/106/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 14 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Iwoniczu-Zdroju 

 
 

Józef Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1746



Załącznik do uchwały Nr XIX/114/2025 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz nieruchomości, na których zlokalizowano parkingi gminne  w mieście Iwonicz-Zdrój 

Nr działki  Pow. działki  przeznaczona 
do dzierżawy 

Księga Wieczysta 

849/1 –Al. Słoneczna 0,2604 ha KS1K/00073716/7 
1223 – Al. Słoneczna 0,0357 ha KS1K/00063986/7 

1320/23 – Al. Partyzantów 0,0055 ha KS1K/00063986/7 
829/13– ul. Ks. J. Rąba 0,0270 ha KS1K/00045872/3 

1306/3 – ul. Kulczyńskiego, ul. Ks. J. Rąba 0,0918 ha KS1K/00063986/7 
829/10 – ul. Ks. J. Rąba 0,0087 ha KS1K/00045872/3 
1264 – ul. Torosiewicza 0,0085 ha KS1K/00063986/7 
1249 – Al. Jana Pawła II 0,0245 ha KS1K/00063986/7 
839/1 – Al. Słoneczna  0,1600 ha KS1K/00063986/7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1746


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-08T12:22:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




